
各　位

 拝啓　新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、現在弊社本社社屋の改築をしておりご不便をかけておりますが、５月中旬を目途に
完成する運びとなりました。それに伴い、玄関、駐車場を下記の通り変更させて頂くこと
となりましたので何卒よろしくお願い申し上げます。
略儀ではございますが、書中をもちましてご連絡申し上げます。

敬具

日　時 平成２９年５月２２日（月）より

車等でお越しの際は、南玄関※・新駐車場をご利用下さい。

上記以降、旧駐車場のご利用は出来ませんのでご注意下さい。

※北玄関も従来どおりご利用頂けます。

場　所 西部ゴム株式会社　南側敷地内

ご不明な点がございましたら弊社　本社管理本部（06-6311-5571）までお申し付け
下さい。

以上

平成２９年５月吉日

本社改築に伴う玄関・駐車場の変更のお知らせ

記

西部ゴム株式会社

※


